

Glad sommar!

Nu kan vi väl säga att sommaren har kommit. Fram till nu har vi haft en blandning av jättevarmt, kalla vindar och skyfall över vissa delar av vårt land. Det är tydligt att med varmare klimat kommer vi att ha ett annat väder i framtiden än vad vi är vana vid. Ska bli intressant att se hur sommaren blir, jag hoppas på lagom varmt med mycket sol och några regnskurar på natten.

Inom föreningen har vi haft säsongsavslutning på de flesta av våra aktiviteter. På den sista puben hade akvarellgruppen vernissage och vi var många som fick ta del av deras fina akvareller. Sillunchen på Kortenslund var mycket uppskattat och vi hade toppenväder. Förra veckan hade vi öppet hus utanför café Portiken, vi fick pröva på linedance, boule och testa några enkla rörelser i samband med en promenad. Föreningen bjöd på kaffe, tårta och jordgubbar.

Boule spelas under hela sommaren och café Portiken har fortfarande öppet så passa på att besöka vårt fina café på Hantverkargatan 2. Där kan du ta en fika, glass, paj eller sopplunch. Personalen som jobbar på caféet behöver också en välförtjänt ledighet under sommaren så Caféet har sommarstängt under perioden 8 juli tom 12 augusti. Kansliet är obemannat under hela sommaren. Vi läser mejlen, så skicka mejl till vår E-post om du vill få kontakt med oss, [kungsholmen@pro.se](mailto:kungsholmen@pro.se) Du kan också gå in på [hemsidan](#) och läsa nyheter.

I slutet av augusti återkommer vi med ett stort utbud av många trevliga aktiviteter och vi hoppas att du hittar något som passar just dig. Det är allt från guidade turer, promenader, middagar, medlemsmöten, PUB, boule, gympa, linedance och teater. En nyhet inför hösten är att vi kommer att starta en bokcirkel. Boka redan nu in första puben den 22 augusti. Välkommen i höst alla nya och gamla medlemmar att delta i våra aktiviteter.

Stort tack till alla er som med ett stort engagemang jobbar i föreningen och gör det möjligt att driva caféet och genomföra alla aktiviteter. Är du intresserad av att jobba i caféet eller ansvara för någon aktivitet så hör av dig.

Tills vi ses och hörs i augusti önskar jag och styrelsen dig en trevlig midsommar och en skön sommar.

Hälsningar Birgit Gadde ordförande PRO Kungsholmen